Reg.: AV, Nunz.Pol. 396 f. 51r. 
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Vincentiu.s etc. [ut in N. 164], Dilecto nobis in Christo Stanislao Stani­
slai de Liesno, Rectori parochialis ecclesiae loci Zaborovi Posnaniensis dioe­
cesis639 salutem, in Domino sempiternam. Exponi nobis nuper fecisti, quod 
tu, qui dudum fervore devotionis accensu.s clericali charactere insignitu.s, et 
ad quatuor minores necnon sacrum subdiaconatu.s ordines promotu.s rite 
fuisti, ratione parochialis Ecclesiae loci Zaborowi (a·Posnariiensis dioecesis·al, 
quam canonice et pacifice obtines, ad reliquos sacros videlicet diaconatu.s et 
presbiteratus ordines brevi suscipiendos arctatu.s existis; ac eodem fervore 
inductu.s ad ipsos sacros ordines promoveri summopere desideras. 

Nos, qui ad infrascripta per Sanctae Sedis Apostolicae litteras (ad qua­
rum insertionem non tenemur) sufficienti sumu.s facultate muniti, pio hu­
iu.smodi voto tuo favorabiliter annuere volentes, tuisque in hac parte suppli­
cationibus inclinati, Tibi (si, ut praefertur, arctatu.s sis et idoneus reperia­
ris), ut ad dictos diaconatu.s et presbiteratu.s ordines quibu.svis duobu.s domi­
nicis vel aliis festis diebu.s extra tempora a iure statuta etiam (attento, quod 
Ecclesia Posnaniensis est Pastoris solatio destituta)640 a quocunque malue­
ris catholico Antistite gratiam et communionem dictae Sedis habente et in 
propria dioecesi residente, promoveri et in eis sic promotu.s etiam in Altaris 
ministerio ministrare libere et licite valeas, Apostolica authoritate nobis 
specialiter attributa tenore praesentium licentiam in Domino concedimus. 
Non obstantibu.s constitutionibus et ordinationibus apostolicis contrariis 
quibu.scunque. Datum Squiernevicii Gnesnensis dioecesis, Anno Incarna­
tionis Dominicae Millesimo Quingentesimo Septuagesimo [Quinto], Octavo 
Idus Martii, Pontificatu.s Ss.mi Domini N .ri Gregorii Papae XIII anno tertio. 

Card. Tholomaeus Gallio 
Vincentio Lauro 

Vincentiu.s, Episcopu.s Montisregalis etc. 
omnino gratis 

N.258. 

Romae, 12 III 1575. 

Commemorat ea, quae in litteris suis 29 I 1575 datis (cfr. N. 238) con­
tenta erant, de possibili electione principis Ernesti in proximis Comitiis elec­
tionis. Autumat imperatorem (Maximilianum) consilia sua modo et rationi 
se gerendi regis (Henrici) accommodare debere. Summum pontificem arbi­
trari electionem in Polonia nihil improvisi vel subitanei esse posse (sicut 

639 Zabor6w, locus in decanatu Blonie; ecclesia parochialis S. Annae (cfr . Nowacki, p . 515). 
640 Cfr . N . 213, notam 331. 
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conclave cardinalium), sed prius apparari et disputationibus in Senatu fac­
tis omni ex parte tractari de bere; propterea rationem habendam esse periculi 
ex parte Turcarum impendentis et possibilis repugnantiae Alberti Laski, viri 
omnino fide digni . Significat pericula, quae religioni catholicae ex conventi­
bus nobilium proficisci possint, in quibus auctoritas iurisdictionis ecclesia­
sticae infirmatur et minuitur. Annotat summum pontificem {avere Annae 
Jagellonicae in ipsius conatibus ad recuperandam debitam ipsi ipsiusque so­
rori Catharinae una cum eiusdem marito (loanne III Vasa) hereditatem post 
defunctum fratrem (Sigismundum Augustum) relictam.